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Fraiseuses et foreuses a téte
axiale

# 48000000

Fraiseuses et perceuses - DM-40CA
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La SCANTOOL DM-40CA est une fraiseuse et
perceuse a engrenages polyvalente avec
alimentation automatique congue pour la
précision et les performances dans les
environnements d'atelier exigeants.

Doté d'un puissant moteur de 1,1 kW (3x400V)
, d'un cbne de broche MK4, d'un mandrin
sans clé, d'une table croisée 730 x 210 mm,
d'un affichage numérique de la profondeur,
d'une commande de rétrogradation 24V,
d'une lampe de travail a LED, de
composants électriques Siemens, d'un
systeme de refroidissement intégré.

Avec 12 vitesses de broche allant de 75 a 3200 tr/min,
une fonction de taraudage et un systéme de
refroidissement intégré, le DM-40CA assure un
fonctionnement fluide et efficace méme en cas
d'utilisation intensive.

Accessoires inclus :

Mandrin de percage (9 1-13 mm)
Adaptateur MT4 vers MT3

Barre de traction M12

Queue conique pour mandrin

Clé 19-22 mm

Cale inclinée

Boulons a rainure en T (M12 x 55)
Rondelles @ 12

Ecrous M12

Pistolet & huile

Manuel d’instructions

Certificat de contréle

Product Specification

Capacité de percage dans|’acier 32mm
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Capacité de percage danslafonte
Téte de fraisage max.

Distance du pied a la broche (mm)
Rpm

Coénemorse

Course (mm)

Avances de broche

Longueur detable (mm)

Largeur detable (mm)
Rainureen T

Distance delatable ala broche (mm)
Déplacement longitudinal
Déplacement vertical

Moteur (kW)

Net (kg)

Poids brut (kg)

Tailledel'emballage (L ongueur x Largeur x Hauteur)

Tension

40mm

80mm

280

75—-3200

MT4

120mm

0.10/0.18/0.26 mm/rev.

730mm

210mm

14mm

640mm

430mm

210mm

11/15kw

350

385

830 x 760 x 1885 mm

3x400V
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